
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 4 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 13,534,043 14,348,887 △814,844

200 세외수입 13,534,043 14,348,887 △814,844

210 경상적세외수입 5,265,832 5,236,039 29,793

211 재산임대수입 796,329 779,717 16,612

211-02 공유재산임대료 792,329 775,717 16,612

[ 일반회계 ] 792,329 775,717 16,612

< 건설과 > 21,612 5,000 16,612

○ 강진읍 게스트하우스 운영 16,612 0 16,61216,612,000원

213 수수료수입 1,280,220 1,273,220 7,000

213-04 보건의료수수료 435,566 428,566 7,000

[ 일반회계 ] 435,566 428,566 7,000

< 보건소 > 435,566 428,566 7,000

○ 예방접종 46,750 39,750 7,000

― 인플루엔자 7,000 0 7,00010,000원 * 700건

216 이자수입 821,115 814,934 6,181

216-03 기타이자수입 71,115 64,934 6,181

[ 일반회계 ] 71,115 64,934 6,181

< 기획홍보실 > 317 0 317

○ 차세대 지방재정관리시스템 구축사업(2년차) 발생이자

317 0 317

< 문화관광실 > 599 204 395

○ 2019년 강진에서 모여락 사업 이자 반납금 395 0 395

< 환경축산과 > 5,320 0 5,320

○ 2018년 슬레이트 처리지원사업 이자 반환금 1,242 0 1,242

○ 2020년 슬레이트 처리지원사업 이자 반환금 1,980 0 1,980

○ 2021년 슬레이트 처리 지원사업 이자 반환금 2,094 0 2,094

○ 2021년 슬레이트 실태조사 이자 반환금 4 0 4

< 군민행복과 > 14,688 14,539 149

○ 2021년 아이돌봄서비스 예탁금 국비 이자 66 0 66

○ 2021년 아이돌봄서비스 예탁금 도비 이자 8 0 8

○ 2021년 아이돌봄서비스 예탁금 군비 이자 19 0 19

○ 2022년 주부교실 및 반찬나눔 봉사 이자 1 0 1

○ 2021년 아이돌봄지원사업 센터통장 이자 17 0 17

○ 2021년 강진군가족센터 모국어상담원 지원사업 이자

3 0 3

317,980원

395,120원

1,242,650원

1,980,040원

2,094,120원

4,780원

66,140원

8,460원

19,740원

1,920원

17,900원

3,170원



장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 2021년 강진군가족센터 가족행복학교 지원사업 이자

1 0 1

○ 2021년 강진군가족센터 산모도우미 지원사업 이자 3 0 3

○ 2021년 강진군가족센터 이중언어교육 지원사업 이자

3 0 3

○ 2021년 강진군가족센터 운전면허취득지원 사업 이자 0 0 0

○ 2021년 강진군가족센터 생일사업 이자 0 0 0

○ 2021년 강진군가족센터 한부모사업 이자 1 0 1

○ 2021년 강진군가족센터 종사자처우개선사업 이자 19 0 19

○ 2021년 강진군가족센터 어울림한마음축제 이자 1 0 1

○ 2021년 강진군가족센터 종사자특별수당 지원사업 이자

1 0 1

○ 2021년 강진군가족센터 다문화이해교실 사업 이자 1 0 1

○ 2021년 강진군가족센터 산모도우미 지원사업 이자 5 0 5

1,110원

3,100원

3,080원

500원

620원

1,080원

19,490원

1,310원

1,110원

1,680원

5,580원

220 임시적세외수입 7,999,461 8,844,098 △844,637

223 보조금반환수입 2,250,979 2,154,156 96,823

223-02 자체보조금등반환수입 2,250,979 2,154,156 96,823

[ 일반회계 ] 2,250,979 2,154,156 96,823

< 기획홍보실 > 10,086 0 10,086

○ 차세대 지방재정관리시스템 구축사업(2차년) 집행잔액

10,086 0 10,086

< 문화관광실 > 127,598 81,486 46,112

○ 2021년 전통한옥 브랜드화 지원사업 반납금(군비)

6,147 0 6,147

○ 2019년 강진에서 모여락 사업 군비보조금 잔액 반납금

39,965 0 39,965

< 환경축산과 > 9,122 0 9,122

○ 2021년 슬레이트 처리 지원사업 군비 보조금 반환금

9,122 0 9,122

< 군민행복과 > 48,633 17,130 31,503

○ 2021년 아이돌봄서비스 예탁금 군비 잔액 111 0 111

○ 2021년 방문교육지도사 수당 지원 잔액 390 0 390

○ 2021년 자녀양육 및 자녀생활 등 방문교육서비스 지원 군

비 잔액 6,454 0 6,454

○ 2021년 결혼이민여성 산모도우미 군비 잔액 1,628 0 1,628

○ 2021년 주부교실 운영 보조금 잔액 2,000 0 2,000

10,086,840원

6,147,290원

39,965,000원

9,122,330원

111,190원

390,000원

6,454,590원

1,628,410원

2,000,000원



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 보조금반환수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 2021년 경력단절여성 경력이음바우처 군비 잔액

19,740 0 19,740

○ 2021년 강진군 아이돌봄서비스 추가지원 잔액 1,180 0 1,180

19,740,470원

1,180,690원

224 기타수입 5,092,934 6,034,394 △941,460

224-04 지적재조사조정금 611,176 1,630,030 △1,018,854

[ 일반회계 ] 611,176 1,630,030 △1,018,854

< 민원봉사과 > 611,176 1,630,030 △1,018,854

○ 지적재조사 완료지구 조정금 징수 611,176 1,630,030 △1,018,854

― 영포지구 0 535,704 △535,704

― 백사지구 0 34,615 △34,615

― 계치지구 0 75,535 △75,535

― 용문지구 0 26,717 △26,717

― 군자지구 0 36,926 △36,926

― 작천부흥지구 0 48,654 △48,654

― 상당지구 0 27,058 △27,058

― 중당지구 0 173,309 △173,309

― 하당지구 0 40,554 △40,554

― 죽현지구 0 19,782 △19,782

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

224-07 그외수입 436,758 359,364 77,394

[ 일반회계 ] 436,758 359,364 77,394

< 세무회계과 > 104,502 80,000 24,502

○ 2021년 강진군법인카드 제휴기금 적립액 24,489 0 24,489

○ 2021년 강진군법인카드 적립금통장 이자 13 0 13

< 총무과 > 5,400 400 5,000

○ 2022년 문해교육 프로그램 지원사업 보조금 5,000 0 5,000

< 상하수도사업소 > 47,892 0 47,892

○ 2021년 송학지구 농어촌생활용수개발사업 폐기물처리용역

선급금 반납 47,892 0 47,892

24,489,370원

13,160원

5,000,000원

47,892,000원


